
HRVATSKI KOŠARKAŠKI SAVEZ
Lipovečka 1 • 10000 Zagreb • Hrvatska

MB 03786307 • OIB: 89908799398
IBAN: HR2123600001101220816

Tel: (01) 36 88 950 • Fax: (01) 36 88 951
E-mail: office@hks-cbf.hr

GENERALNI SPONZOR

SPONZORI

BRONČANI SPONZOR

UPRAVNI ODBOR
Broj:245/17-6
Zagreb, 03.07.2017

Na temelju članka  40. Statuta, Upravni odbor Hrvatskog košarkaškog saveza na
12. sjednici održanoj 03. srpnja 2017. u  Zagrebu, donio je

O D L U K U
o imenovanju Povjerenstva za natjecanje HKS-a

za natjecateljsku sezonu 2017/2018

I.
Povjerenstvo za natjecanje Hrvatskog košarkaškog saveza organizira i vodi
natjecanja Hrvatskog košarkaškog saveza i to:

- Premijer  lige
- Prve  muške lige
- Drugih muških liga
- Prve ženske lige
- Drugih ženskih lige
- Trećih muških liga

U Povjerenstvo za natjecanje HKS-a za natjecateljsku sezonu 2017/18 imenuju se:

a) gosp. Dražen JENDRIŠ za natjecanje klubova PREMIJER lige, i II-og
dijela natjecanja kupa RH „K.Ćosić“,

Povjerenik za službene osobe je gosp. Nino TONKOVIĆ

b) gosp. Dražen JENDRIŠ za natjecanja klubova PRVE MUŠKE Lige i
Kvalifikacijskog turnira za ulazak u Prvu ligu.

Povjerenik za službene osobe je gosp. Nino TONKOVIĆ

c) Natjecanje klubova Druge muške lige CENTAR
provodi KS  Zagreba
Povjerenik za natjecanje je gosp. Darko ĆOPIĆ
Povjerenik za službene osobe je gosp. Zvonko ZIMA

d) Natjecanje klubova Druge muške lige SJEVER
provodi KS Koprivničko-križevačke županije
Povjerenik za natjecanje je gosp. Danijel CRNJAK
Povjerenik za službene osobe je gosp. Danijel PERČIĆ

e) Natjecanje klubova Druge muške lige JUG
provodi KS Zadarske županije
Povjerenik za natjecanje je gosp. Milan ČANKOVIĆ
Povjerenik za službene osobe je gosp. Damir BASARIĆ



2

GENERALNI SPONZOR

SPONZORI

BRONČANI SPONZOR

f) Natjecanje klubova Druge muške lige ISTOK
provodi KS Osječko-baranjske županije
Povjerenik za natjecanje je gosp. Miroslav KONTREC
Povjerenik za službene osobe je gosp. Saša ŠARAC

g) Natjecanje klubova Druge muške lige ZAPAD
provodi KS Primorsko-goranske županije
Povjerenik za natjecanje je gosp. Zoran PJEVALICA
Povjerenik za službene osobe je gosp. Željko MILETIĆ

h) gosp. Darko KOTARANIN za natjecanje klubova PRVE ŽENSKE lige, Lige
za prvaka Druge ženske lige i popunu Prve ženske lige te drugog
dijela natjecanje Kupa RH „Ružica Meglaj Rimac“,

Povjerenik za službene osobe je  gosp. Dubravko MUHVIĆ

i) Natjecanje klubova Druge  ženske lige - grupa A
provodi KS Zagreba
Povjerenik za natjecanje je gosp. Branka VUKIČEVIĆ
Povjerenik za službene osobe je gosp. Božo PERKOVIĆ

j) Natjecanje klubova Druge ženske lige - grupa B
provodi KS Šibensko-kninske županije
Povjerenik za natjecanje je gosp. Linda ANTIĆ BORAK
Povjerenik za službene osobe je gosp. Damir BASARIĆ

k) Natjecanje klubova Treće muške lige CENTAR
provodi KS Zagreba
Povjerenik za natjecanje gosp. Darko KOTARANIN
Povjerenik za službene osobe gosp. Zvonko ZIMA

l) Natjecanje klubova Treće  muške lige JUG
provodi KS Splitsko-dalmatinske županije
Povjerenik za natjecanje gosp. Damir BASARIĆ
Povjerenik za službene osobe gosp. Davor MODRIĆ

m) Natjecanje klubova Treće muške lige ISTOK
provodi KS Brodsko-posavske županije
Povjerenik za natjecanje gosp. Miroslav VAGNER
Povjerenik za službene osobe gosp. Mladen LONČARIĆ

n) Natjecanje klubova Kadetske lige
Povjerenik za natjecanje gosp. gosp. Dražen JENDRIŠ
Povjerenik za službene osobe gosp. Zvonko ZIMA



3

GENERALNI SPONZOR

SPONZORI

BRONČANI SPONZOR

II.

Tehnička tajnica Povjerenstva za natjecanje  je gđa. Vlatka TOMIČIĆ.

III.
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.

Predsjednik
Hrvatskog košarkaškog saveza

Stojan Vranković


